
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AMBROGIO SUL GARIGLIANO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2026 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2026
PREVISIONI ANNO

2027
PREVISIONI ANNO

2028

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 138.487,84 138.487,84 54.220,90109.142,00

Titolo 1 328.043,05 767.645,55 715.779,55 703.982,01746.989,72previsione di competenza

previsione di cassa 1.498,78

Spese correnti
di cui già impegnato 24.921,20

10.500,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

1.137.091,71

Titolo 2 2.354.805,26 2.604.305,22 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.617.505,43

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 9.150,41 54.293,24 57.251,47 57.251,4755.725,23previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

54.293,24

Titolo 5 0,00 1.400.000,00 700.000,00 700.000,00700.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.400.000,00

Titolo 7 131.802,86 392.700,00 1.932.700,00 1.932.700,001.932.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

402.658,52
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Totale Generale delle Spese 2.823.801,58 5.328.086,01 3.544.218,86 3.448.154,383.573.902,79previsione di competenza

previsione di cassa 1.498,78

di cui già impegnato 24.921,20
10.500,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

Totale Titoli 2.823.801,58 5.218.944,01 3.405.731,02 3.393.933,483.435.414,95previsione di competenza

previsione di cassa 1.498,78

di cui già impegnato 24.921,20
10.500,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

14.961,96
10.500,00

0,00
10.500,00

Disavanzo di amministrazione 109.142,00 138.487,84 138.487,84 54.220,90

6.611.548,90

6.611.548,90
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